Preisliste
Tixi Industrie Modems
01.12.2004  Seite:  1 / 14
Tixi.Com GmbH •  Karmeliterweg 114 •  D-13465 Berlin •  Tel. 030–40608-300 • Fax.-400 •  www.Tixi.Com/Industry •  Industry@Tixi.com
Tixi Industrie-Modems ISDN / analog / GSM/GPRS
Preisliste 01.12.2004
Inhalt:
Tixi Modem Übersicht ...................................................................................................................2

01.12.2004  Seite:  11 / 14
Tixi.Com GmbH •  Karmeliterweg 114 •  D-13465 Berlin •  Tel. 030–40608-300 • Fax.-400 •  www.Tixi.Com/Industry •  Industry@Tixi.com
Bestellbeispiele
Tixi Alarm Editor TILA ist eine Windows-Konfigurations-Software für Tixi Alarm Modems (Einzelplatz-Lizenz).
Wird für die Konfiguration der Tixi Alarm Modems als Störmelder empfohlen.
1 x TILA 240,00 €
Tixi Hut Line Modems
Tixi Alarm Modem 56k (Hut Line) mit Unterstützung für die Moeller Easy Reihe
1 x HM11 380,00 € Tixi Alarm Modem 56k + 2 x RS232
1 x FP-ML-EASY 30,00 € Feature Pack für Moeller Easy 400, 600, 800, MFD
Gesamt 410,00 €
Tixi Alarm Modem GSM (Hut Line) mit Unterstützung für Mitsubishi FX-Serie und Datenlogging
1 x HG21 480,00 € Tixi Alarm Modem GSM + 2 x RS232
1 x FP-MIT-FX 50,00 € Feature Pack für Mitsubishi FX1, FX2
1 x FP-DL1 50,00 € Datenlogging (10 Variablen)
1 x ZA-D-3DB 22,00 € Stabantenne D-Netz
Gesamt 602,00 €
Tixi Alarm Modem 56k (Hut Line) mit Unterstützung für Siemens S7-200
1 x HM10 360,00 € Tixi Alarm Modem 56k + 1 x RS232
1 x TILA - € Tixi Alarm Editor (entfällt falls schon vorhanden)
Gesamt 360,00 €
Tixi Alu Line Modems
Tixi Alarm Modem GSM (Alu Line) mit Unterstützung für Mitsubishi Alpha XL
1 x JMG-R1-G1 480,00 € Tixi Alarm Modem GSM + 2 x RS232
1 x FP-MIT-AL 30,00 € Feature Pack für Mitsubishi Alpha XL
1 x ZA-D-3DB 22,00 € Stabantenne D-Netz
1 x ZA-K-MCXF 13,00 € Adapterkabel für Antenne  (MMCX-Stecker auf FME-Buchse)
Gesamt 545,00 €
Tixi Alarm Modem 56k mit I/O-Board-Erweiterung (Alu Line) mit Unterstützung für ABB AC31
1 x JM20-R153 450,00 € Tixi Alarm Modem 56k mit 5 Meldeeingängen und 3 Ausgängen
1 x FP-AC3 30,00 € Feature Pack für ABB AC031
Gesamt 480,00 €
Tixi Alarm Modem 56k (Alu Line) mit Unterstützung für Mitsubishi FX1, FX2
1 x JM20-KA5 330,00 € Tixi Alarm Modem 56k
1 x FP-MIT-FX 30,00 € Feature Pack für Mitsubishi FX1, FX2
1 x ZG-CA75-M 15,00 € Alu-Hutschienen-Clip
Gesamt 375,00 €
Preisliste
Tixi Industrie Modems
01.12.2004  Seite:  12 / 14
Tixi.Com GmbH •  Karmeliterweg 114 •  D-13465 Berlin •  Tel. 030–40608-300 • Fax.-400 •  www.Tixi.Com/Industry •  Industry@Tixi.com
Tixi Super Modem AT ab 120 €
Modem mit Speicher für das Versenden und Empfangen von kurzen Nachrichten
- SMS SMS im Festnetz und ins Mobilnetz
- Express-Email Email ohne Internet, direkt per Telefonleitung sofort zum Empfänger
Textnachrichtenen können einfach per AT-Befehl versandt (s.u.) und empfangen werden.
Der erfolgreiche Versand wird bestätigt.
30 -100 kB SRAM-Speicher (on-board, nicht stromausfallsicher).
Erweiterbar mit 2MB Flash Memory Card (SX02, stromausfallsicher).
Tixi Message Modem AT ab 185 €
Modem mit 2MB Flash-Datenspeicher (stromausfallsicher), erweiterbar um 8 MB Flash Memory (XB08)
für einfaches Versenden und Empfangen von langen Nachrichten
- SMS SMS im Festnetz und ins Mobilnetz
- Express-Email Email ohne Internet, direkt per Telefonleitung sofort zum Empfänger
- Email Email per Internet, (PPP, SMTP; POP3)